Kegelpfannen DIN-6319 D
2l 3l
1l
M 4 - M 8
auch in NIRO lieferbar.
Gr. 25 + 32
auch in NIRO lieferbar
(Längen erfragen)

Nr. 05 112▲
Nr. 05 113▲
Bestellbeispiel
05111.C17
Form C
d 1 17
Auch Ausfg. G 7.1 - 35 in Niro
lieferbar
Nr. 05 611▲
Nr. 05 612▲
Bestellbeispiel
05611.CN17
Form CN
d 1 17
Form C Form D mit d4 = d3
Form G mit d4 > d3Form C/D
Form CN Form DN
Form CN/DN
NIROSTA-
Kugelscheiben
DIN 6319 CN
NIROSTA-
Kegelpfannen
DIN 6319 DN
NIROSTA (NI) 1.4305
ungehärtet
d1H12 d2H12 d3 d4 d5 d6 h1 h2 h3 h4 r
CN DN Schraube
6,4 7,1 12 12 11 M 6 0,7 2,3 2,8 4,2 9
8,4 9,6 17 17 14,5 M 8 0,6 3,2 3,5 5,6 12
10,5 12 21 21 18,5 M 10 0,8 4 4,2 6,5 15
13 14,2 24 24 20 M 12 1,1 4,6 5 8 17
15 16,5 28 28 24,8 M 14 1,2 5 5,6 8,5 22
17 19 30 30 26 M 16 1,3 5,3 6,2 9,6 22
21 23,2 36 36 31 M 20 2 6,3 7,5 11,7 27
25 28 44 44 37 M 24 2,4 8,2 9,5 15,2 32
31 35 56 56 49 M 30 3,6 11,2 12 19,2 41
37 42 68 68 60 M 36 4,6 14 15 23,5 50
43 49 78 78 70 M 42 6,5 17 18 29 58
50 56 92 92 82 M 48 8 21 22 35,5 67
Kugelscheiben
DIN 6319 C
Kegelpfannen
DIN 6319 D
Kegelpfannen
DIN 6319 G
Form C/D: Einsatzstahl
einsatzgehärtet
EHT 0,2 bis 0,4 mm
Härte (550+100) HV 10
Form G: Vergütungsstahl,